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Fra Forskønnelsesudvalget forelaa følgende Indstilling om Bevilling til Opførelse af et
Drivhus m. m. :

"I Regnskabsaaret 1913-14 er der ved Besparelser og forøget Indtægt opnaaet et
Overskud paa 3600 Kr. paa Konto XX 4.

Hertil maa dog bemærkes, at Fuldførelsen af et Kedel- og Drivhus af Udvalget er udsat til
Sommeren 1914 af Hensyn til Vanskeligheder, som fremkom under Arbejdet, idet man
stødte paa en Flydesandsaare. Paa dette Aars Budget findes imidlertid ingen Konto til
Imødegaaelse af Udgiften ved Fuldførelsen, og man tillader sig derfor at forespørge det
ærede Byraad, om der udenfor Budgettet 1914-15 maa oprettes en Konto under XIV 2 c 9
lydende saaledes:"Restudgift til Opførelse af et Drivhus og Anskaffelse af Inventar dertil".

Det bemærkes, at Beløbet paa den ligelydende Konto i Bugettet 1913-14 er medgaaet,
idet der af denne Konto er anvist ca. 910 Kr. til Jordarbejde, Mistbænkvinduer etc. i
Regnskabsaarets Begyndelse 1913, forinden Byraadet bevilgede det samlede Budget.

Naar denne Konto saaledes overstiger det oprindelige kalkulerede Beløb, skyldes det dels
ovennævnte Forhold, dels de senere fremkomne Vanskeligheder ved den omtalte
Flydesandsaare, der nødvendiggør en effektiv Fundamentering og Anvendelse af
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Bindingsværkskonstruktion til Pavillonen i Stedet for almindelig Drivhuskonstruktion.

Dog vil de ekstraordinære Udgifter ikke medføre, at det samlede Overskud 8600 Kr. vil
medgaa til Fuldførelsen. De vedlagte 2 Forslag andrager henholdsvis 3275,00 Kr. og
2833,15 Kr.

Dette er tilsyneladende en stor Overskridelse, men med Henblik paa de tidligere nævnte
Forhold maa man fradrage ca. 910 Kr. til Jordarbejde og Mistbænk, ca. 570 Kr. for ekstra
Fundering og Fordyrelse af Varmeværk og ca. 400 Kr. for den dyrere
Bygningskonstruktion, saaledes at den virkelige Overskridelse andrager et Beløb af ca.
900 Kroner".

Kjeld Sørensen henviste til den overfor aftrykte Indstilling og meddelte, at Udvalget
anbefalede Forslaget til 2833 Kr. 15 Øre.

Indstillingen vedtoges.
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